
^« Л Я М Е Д И Ц И Н ^ Отдел кадров и документооборота

О Р И Г И Н А Л

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)_________________

П Р И К А З
№

г. Владикавказ

Об организации и проведении производственной практики студентов 
2,3 курсов стоматологического факультета федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Северо- 

Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации

В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации и Министерства науки и высшего образования Российской Федерации 
от 27.04.2020 № 378/619 «Об организации практической подготовки обучающихся 
по образовательным программам высшего медицинского образования в условиях 
борьбы с распространением новой коронавирусной инфекции на территории 
Российской Федерации», Приказом Министерства здравоохранения Республики 
Северная Осетия - Алания от 29.04.2020 № 382 о/д «Об организации практической 
подготовки обучающихся по образовательным программам высшего медицинского 
образования в условиях борьбы с распространением новой коронавирусной 
инфекции на территории Республики Северная Осетия - Алания» и Положением о 
практике обучающихся федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации, осваивающих образовательные программы высшего 
образования -  программы специалитета, утвержденным приказом федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 31.12.2019 № 337/о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести производственную практику студентов 2 
курса стоматологического факультета федерального государственного бюджетного



2

образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации (далее - ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) в 
соответствии с учебным планом с 29.06.2020 по 10.07.2020

2. Утвердить прилагаемый список студентов 2 курса стоматологического 
факультета ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России, направляемых на 
производственную практику, согласно приложению №1 к настоящему приказу.

3. Назначить Антониади И.В., доцента кафедры внутренних болезней 
№1, Наниева Б.Л., ассистента кафедры хирургических болезней №1 
руководителями производственной практики студентов 2 курса 
стоматологического факультета ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России.

4. Создать аттестационную комиссию для приема экзамена по 
производственной практике студентов 2 курса стоматологического факультета 
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России в составе:

Г урина А.Е., проректор по УВР (председатель аттестационной комиссии);
Калагова Р.В., декан лечебного, стоматологического и фармацевтического 

факультетов (член аттестационной комиссии);
Беслекоев У.С., заведующий кафедрой хирургических болезней № 1 (член 

аттестационной комиссии);
Дзахов В.Р., доцент кафедры хирургических болезней № 1 (член

аттестационной комиссии);
Наниев Б.Л., ассистент кафедры хирургических болезней № 1 (член 

аттестационной комиссии);
Антониади И.В., доцент кафедры внутренних болезней № 1(член 

аттестационной комиссии);
Еналдиева Р.В., профессор кафедры внутренних болезней № 1(член 

аттестационной комиссии);
Улубиева Е.А., доцент кафедры внутренних болезней № 1(член

аттестационной комиссии);
Моргоева Ф.А., начальник центра практической подготовки (член 

аттестационной комиссии).
5. Экзамен по производственной практике студентов 2 курса 

стоматологического факультета ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России провести
14.07.2020.

6. Организовать и провести производственную практику студентов 3
курса стоматологического факультета федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации (далее - ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) в 
соответствии с учебным планом с 30.06.2020 по 13.07.2020



3

7. Утвердить прилагаемый список студентов 3 курса стоматологического 
факультета ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России, направляемых на 
производственную практику, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

8. Назначить Сотиеву З.К., ассистента кафедры стоматологии № 3 
руководителем производственной практики студентов 3 курса стоматологического 
факультета ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России.

9. Создать аттестационную комиссию для приема экзамена по 
производственной практике студентов 3 курса стоматологического факультета 
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России в составе:

Турина А.Е., проректор по УВР (председатель аттестационной комиссии);
Калагова Р.В., декан лечебного, стоматологического и фармацевтического 

факультетов (член аттестационной комиссии);
Ремизова А.А., заведующая кафедрой стоматологии № 3 (член

аттестационной комиссии);
Сотиева З.К., ассистент кафедры стоматологии № 3 (член аттестационной 

комиссии);
Бирагова А.К., доцент кафедры стоматологии № 3 (член аттестационной 

комиссии);
Моргоева Ф.А., начальник центра практической подготовки (член 

аттестационной комиссии).
10. Экзамен по производственной практике студентов 3 курса 

стоматологического факультета ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России провести
13.07.2020.

11. Ответственность за проведение производственной практики возложить 
на Моргоеву Ф.А., начальника центра практической подготовки.

12. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Гурину А.Е., проректора по УВР.

Ректор



4

Приложение № 1 
к приказу ФГБОУ ВО СОГМА 

Минздрава России 
от / #  ■ P tf, J&tfO № /уУ/ с

Список студентов 2 курса стоматологического факультета, 
направляемых на производственную практику и базы практики 

с 29.07.2020 г. по* 10.07.2020 г.

№№
п/п

Фамилия, имя, отчество Тру
ппа

База производственной практики

1. Басиева Амина Тамерлановна 201 ГБУЗ «РОД» М3 РСО-Алания
2. Габараев Давид Эрикович 201 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
3. Гогаева Лора Олеговна 201 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
4. Дауров Марат Георгиевич 201 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
5. Джигкаев Александр Сергеевич 201 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
6. Дряева Диана Гамлетовна 201 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
7. Закаев Чермен Тамерланович 201 ГБУЗ «РКБСМП» М3 РСО-Алания К -19
8. Касоев Владислав Гивиевич 201 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
9. Кесаева Зарина Артуровна 201 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
10. Кокоева Агунда Анатольевна 201 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
11. Оганесов Гедеон Людвигович 201 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
12. Тотров Азамат Эврикович 201 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
13. Хозиева Лаура Заурбековна 201 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
14. Цакоев Аслан Гурамович 201 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
15. Цаллагова Эльвира Сергеевна 201 Клиническая больница ФГБОУ ВО СОГМА 

Минздрава России
16. Чибирова Алана Джамбулатовна 201 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
17. Болотаева Милена Мамукаевна 202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
18. Гаглоева Амина Таймуразовна 202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
19. Гулунова Аминат Заурбековна 202 ГБУЗ «Дигорская ЦРБ» М3 РСО-Алания
20. Зангионова Амина Темир- 

Булатовна
202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания

21. Кабалоева Эллина Сослановна 202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
22. Кайтова Елизовета Борисовна 202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
23. Киргуева Дзерасса Валерьевна 202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
24. Короева Элина Алановна 202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
25. Макоева Амина Эдуардовна 202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
26. Олисаева Милена Викторовна 202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
27. Тебиева Милана Касполатовна 202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
28. Тедеева Алана Тамерлановна 202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
29. Тотоева Фатима Алибековна 202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
30. Цебоева Регина Александровна 202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
31. Чигоева Анастасия Ревазовна 202 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
32. Шатаева Милана Умалатовна 202 ГБУ «ДКБ №2 г.Грозного» М3 ЧР
33. Агузарова Арнелла Борисовна 203 ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» М3 РСО-Алания
34. Джумаева Айшат Арсеновна 203 ГБУ РД «Ногайская ЦРБ» с.Терекли Мектеб
35. Елоев Арсен Анатольевич 203 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
36. Заракиев Мухаммад Умарович 203 ГБУ «Поликлиника №4 г.Грозного» М3 ЧР



5

37. Кабисова Зарина Анатольевна 203 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
38. Лавоева Дзерасса Ахсаровна 203 ГБУЗ «РММЦ» М3 РЮО
39. Легкоев Борис Владимирович 203 ГБУЗ «Алагирская ЦРБ» М3 РСО-Алания
40. Омаров Ислам Сулейманович 203 ГБУ РД «Городская поликлиника №1» 

г.Каспийск
41. Тепсаева Тансу Аиндиевна 203 ГБУ «РКГВВ» М3 ЧР, г.Грозный
42. Товсултанов Адам Сайханович 203 ГБУ «Поликлиника №4 г.Грозного» М3 ЧР
43. Туаева Мадина Иосифовна 203 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
44. Умханова Фатима Рамзановна 203 ГБУ «Курчалоевская ЦРБ» М3 ЧР
45. Хупсергенова Аида Хамидбиевна 203 ГБУЗ «Баксанская ЦРБ» М3 КБР
46. Хуштов Болат Хусенович 203 ГБУЗ «Моздокская ЦРБ» М3 РСО-Алания
47. Цховребова Диана Эмзаровна 203 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
48. Шамурзаев Мурат Джабраилович 203 ГБУЗ «Моздокская ЦРБ» М3 РСО-Алания
49. Газданова Фатима Хазбиевна 204 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
50. Гозюмов Азамат Асланбекович 204 ГБУЗ «Алагирская ЦРБ» М3 РСО-Алания
51. Гуларов Лавренти Сосланович 204 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
52. Дзеранов Таймураз Леонидович 204 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
53. Дударова София Юнусовна 204 ГБУ «Стоматологический центр г.Грозного» М3 

ЧР
54. Казбеков Аюб Лом-Алиевич 204 ГБУ «РСП» М3 ЧР
55. Кайтуков Константинн Борисович 204 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
56. Кодзаева Кира Артуровна 204 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
57. Козаева Стелла Олеговна 204 ГБУЗ «Майская ЦРБ» М3 КБР
58. Мудуева Жарадат Усамаева 204 ГБУ «Алхан-Калинская УБ»
59. Тумова Милена Вячеславовна 204 ГБУ «Терская ЦРБ» М3 КБР
60. Хабалаева Яна Романовна 204 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
61. Хватов Сергей Сергеевич 204 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
62. Хугаев Георгий Казбекович 204 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
63. Цопанов Константин Маратович 204 ГБУЗ «Поликлиника № 4» М3 РСО-Алания
64. Чагаев Мажид Вахидович 204 ГБУ «КБ №4 г.Грозного» М3 ЧР
65. Шураева Алина Асланалиевна 204 ГБУ РД «Ногайская ЦРБ»
66. Багаева Олеся Важаевна 205 ГБУЗ «Алагирская ЦРБ» М3 РСО-Алания
67. Бесланеева Милана Витальевна 205 ГБУ «Терская ЦРБ» М3 КБР
68. Бжихова Марьяна Артуровна 205 ГБУЗ «ММБ» М3 КБР
69. Гурциева Милена Олеговна 205 ГБУЗ «Поликлиника № 1» М3 РСО-Алания
70. Каллагова Алина Владимировна 205 ГБУЗ «Поликлиника № 1» М3 РСО-Алания
71. Каргиева Зарина Руслановна 205 ГБУЗ «Поликлиника № 1» М3 РСО-Алания
72. Оздамирова Хеда Шамильевна 205 ГБУ «Ачхой-Мартановская ЦРБ» ЧР
73. Плиева Анастасия Константиновна 205 ГБУЗ «Поликлиника № 1» М3 РСО-Алания
74. Сабанова Тамара Валерьевна 205 ГБУЗ «Поликлиника № 1» М3 РСО-Алания
75. Созанова Виктория Руслановна 205 ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» М3 РСО-Алания
76. Филимонов Даниил Николаевич 205 ГБУЗ «Поликлиника № 1» М3 РСО-Алания
77. Хубуова Лана Валерьевна 205 ГБУЗ «Поликлиника№ 1» М3 РСО-Алания
78. Шахбулатова Иман Сулимановна 205 ГБУ «Поликлиника №7 г.Грозного» ЧР
79. Эльжуркаева Селита Салмановна 205 ГБУ «Аргунская ГБ №1» ЧР
80. Эсмаилнежад Махназ Голамаббас 205 ГБУЗ «Поликлиниках» 1» М3 РСО-Алания
81. Эсмаилнежад Махса Г оламаббас 205 ГБУЗ «Поликлиниках» 1» М3 РСО-Алания
82. Абзаев Сулим Ибрагимович 206 ГБУ «Гудермесская ЦРБ» ЧР
83. Давлетмуразаева Диана Вахаевна 206 ГБУ «Надтеречная ЦРБ» ЧР
84. Висханов Изнаур Алхазурович 206 Медицинский центр при РУДН



6

85. Еритянц Мария Ашотовна 206 ГБУЗ «Поликлиника № 1» М3 РСО-Алания
86. Кадзаева Фариза Урузмаговна 206 ЕБУЗ «Алагирская ЦРБ» М3 РСО-Алания
87. Кочиева Елена Юрьевна 206 ГБУЗ «Поликлиника № 1» М3 РСО-Алания
88. Кутыркин Артур Рубенович 206 ЕБУЗ «Поликлиника № 1» М3 РСО-Алания
89. Магамаев Юсуп Шадитович 206 ЕБУ «КБ №3 г.Ерозного» М3 ЧР
90. Магомадов Кунта Хамзатович 206 ГБУ «Надтеречная ЦРБ» ЧР
91. Малиева Кристина Витальевна 206 ЕБУЗ «Пригородная ЦРБ» М3 РСО-Алания
92. Мариамова Мария Эльбрусовна 206 ГБУЗ «Поликлиника № 1» М3 РСО-Алания
93. Е1артикоев Давид Рамазанович 206 ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» М3 РСО-Алания
94. Рамонова Диана Казбековна 206 ГБУЗ «Поликлиника № 1» М3 РСО-Алания
95. Садилов Махмуд Бекханович 206 МБУ «Урус-Мартановская ЦРБ» ЧР
96. Тлатова Элла Ахсаровна 206 ГБУЗ «Поликлиника№ 1» М3 РСО-Алания
97. Шехинаева Милена Муратовна 206 ГБУЗ «ММБ» М3 КБР
98. Хасуханова Марьям Хамзатовна 206 ГБУ «Аргунская ГБ №1» М3 ЧР
99. Абдулла Махмуд Ибрагим 

Мохаммед Ибрагим
207 ГБУЗ «Поликлиника № 1» М3 РСО-Алания

100. Ахмедова Алина Руслановна 207 ГБУЗ «Поликлиникам 1» М3 РСО-Алания
101. Батанян Давид Товмасович 207 ООО «Клиника Екатеринская» г.Сочи
102. Беккузарова Мадина Артемовна 207 ГБУЗ «Дигорская ЦРБ» М3 РСО-Алания
103. Бибоева Алина Олеговна 207 ГБУЗ «Моздокская ЦРБ» М3 РСО-Алания
104. Бигаева Фатима Fеоргиевна 207 ГБУЗ «Поликлиникам 1» М3 РСО-Алания
105. Дайтбегова Халимат Магомедовна 207 ГБУ РД «Республиканский урологический 

центр»
106. Дзагоев Сослан Вильямович 207 ГБУ РД «РКБ» Ожоговый центр г.Махачкала
107. Исраилов У вайе Исмаилович 207 ГБУ «Шалинская ЦРБ» М3 ЧР
108. Калоева Алина Михайловна 207 ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» М3 РСО-Алания
109. Карежев Артуров Муратович 207 ГБУ «Терская ЦРБ» М3 КБР
110. Назарова Диана Аскеровна 207 ГБУ «Баксанская ЦРБ» М3 КБР
111. Накаева Элита Ризоновна 207 ГБУ ТО «Областная больница М23» 

г.Ялуторовск
112. Сайд Рамадан Мохаммед эль Сайед 

Исса
207 ГБУЗ «Поликлиника М 1» М3 РСО-Алания

113. Сулейманова Айна Арбековна 207 ГБУ «Поликлиника М2 г.Грозного» М3 ЧР
114. Темирсултановна Амина 

Сулимовна
207 ГБУ «Надтеречная ЦРБ» М3 ЧР

115. Фуад Мохаммад Фуад Абу Аль- 
Нади

207 ГБУЗ «ККБ М2» М3 КК г.Краснодар

116. Арафа Бассем Гамал Махмуд 208 ГБУЗ «Поликлиникам 1» М3 РСО-Алания
117. Абугуш Язан Саид 208 ГБУЗ «Поликлиника М  1» М3 РСО-Алания
118. Еогичашвили Сослан Мерабович 208 ГБУЗ «Поликлиника М 1» М3 РСО-Алания
119. Джамалдинова Линда 

Русланбековна
208 ГБУ «Шалинская ЦРБ» М3 ЧР

120. Карамизов Тамерлан Асланович 208 ГБУЗ «ММБ» М3 КБР
121. Карданов Мухамед Муратович 208 ГБУЗ «ММБ» М3 КБР
122. Кукишвили Илона Нодаровна 208 ГБУЗ «Поликлиникам 1» М3 РСО-Алания
123. Койбаев Рустам Муратович 208 ГБУЗ «РКБСМП» РСО-Алания (ССМП) 

К-19
124. Магомадова Мадина Исаевна 208 ГБУ «Курчалоевская ЦРБ» М3 ЧР

125. Муржахатов Зубайра Русланович 208 ГБУ «Аргунская ГБ М1» М3 ЧР



7

126. Мухтарова Хава Зилбухаровна 208 ГБУ «РКГВВ» М3 ЧР г.Грозный
127. Парпиоев Шахмард Мехтаршоевич 208 ГБУЗ «Поликлиника№ 1» М3 РСО-Алания
128. Сабурриен Фаррухи 

Муллокошариф
208 Клиническая больница ФГБОУ ВО СОГМА 

Минздрава России
129. Халидова Райяна Мусиповна 208 ГБУ «Шалинская ЦРБ» М3 ЧР
130. Цгоева Валерия Германовна 208 ГБУЗ «Правобережная ЦРКБ» М3 РСО- 

Алания
131. Шабаньян Элина Григорьевна 208 ГБУЗ «Поликлиникам 1» М3 РСО-Алания
132. Эльсаед Ислам Мохамед Саад 208 ГБУЗ «Поликлиника М  1» М3 РСО-Алания



Приложение № 2 
к приказу ФГБОУ ВО СОГМА 

Минздрава России
от № Ф к У г  .

Список студентов 3 курса стоматологического факультета, 
направляемых на производственную практику и базы практики 

с 30.07.2020 г. по 13.07.2020 г.

№
№
п/п

Фамилия, имя, отчество Гру
ппа

База производственной практики

133.
Гагиева Кристина Артуровна 301 Городская стоматологическая поликлиника 

№1
134.

Газалов Захар Владимирович 301 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 
ВО СОГМА Минздрава России

135. Гайтова Виктория Альбертовна 301 ООО МЦ «Люция»
136.

Давлатов Азизджон Бахтиерович 301 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 
ВО СОГМА Минздрава России

137. Даудова Иман Ильясовна 301 ГБУ «Урус-Мартановская ЦРБ» М3 ЧР
138. Докаев Усман Магомед-Эминович 301 ГБУ «Урус-Мартановская ЦРБ» М3 ЧР
139. Есиев Асхаб Джамильевич 301 ГБУ «Урус-Мартановская ЦРБ» М3 ЧР
140. Кайтукова Марина Руслановна 301 ГБУЗ «РКБ» М3 РСО-Алания
141. Кобесова Анна Муртазовна 301 ООО Стоматологическая клиника «Вива 

Дент»
142.

Кочкарова Гульмира Ахмедхановна
301 ГБУ РД «Государственная 

стоматологическая поликлиника», г. 
Хасавюрт

143. Лечаев Абубакар Ильясович 301 ГБУ «Урус-Мартановская ЦРБ» М3 ЧР
144.

Назаров Муродджон Мингтураевич 301 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 
ВО СОГМА Минздрава России

145. Паршоева Мата Асланбековна 301 ГБУ «Республиканская детская 
стоматологическая поликлиника» М3 ЧР

146. Сайтов Сагинбек Юнусович 301 ГБУ РД «Кизлярская ЦРБ», г. Кизляр
147. Тедеева Зарина Рычардовна 301 ГБУЗ «РКБ» М3 РСО-Алания
148. Хадикова Белла Руслановна 301 ООО «Виза» М3 РСО-Алания
149. Эльсанукаев Ихсан Вахаевич 301 ГБУ «Шалинская ЦРБ» М3 ЧР
150. Эргашев Шохижахон Карим Угли 301 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
151. Агузарова Зарина Эльбрусовна 302 ГБУЗ «РКБ» М3 РСО-Алания
152. Асхабов Муслим Алиевич 302 ГБУ «Урус-Мартановская ЦРБ» М3 ЧР 

(Алхан-Юртовская участковая больница)
153. Баширов Батраз Эльбрусович 302 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
154. Гагалова Хутмат Бекхановна 302 ГБУ «Курчалоевская ЦРБ» М3 ЧР
155. Даурова Дзерасса Казбековна 302 ООО «Доктор Аликов»
156.

Джаджиева Алина Петровна 302 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 
ВО СОГМА Минздрава России

157. Жиляева Илона Станиславовна 302 ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника»,



9

г. Терек
158.. Закороева Регина Ризвановна 302 ООО Стоматологическая поликлиника 

«Стоматология ZOOM», г. Моздок
159. Калоева Амина Маратовна 302 ГБУЗ «РКБ» М3 РСО-Алания
160. Колиматов Джабраил Муслимович

302 ГБУ «Клиническая больница №3 г. 
Грозного» М3 ЧР

161. Махамашаев Абдул-Вахид 
Русланович

302 ГБУ «Аргунская ГБ №1» М3 ЧР

162. Мусаева Петимат Магамед-Эмиевна 302 ГБУ «Стоматологическая поликлиника №2 
», г. Грозный М3 ЧР

163.
Муцураева Хеди Идрисовна

302 ГБУ «Республиканская детская 
стоматологическая поликлиника», г. 
Грозный М3 ЧР

164. Тедеев Азамат Артурович 302 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 
ВО СОГМА Минздрава России

165. Хагаева Аминат Магомедовна 302 ГБУ «Урус-Мартановская ЦРБ» М3 ЧР
166. Хакиев Адам Мохмадович 302 ГБУ «Стоматологический центр г. 

Грозного» М3 ЧР
167. Хизриев Айнди Ламсотаевич 302 ГБУ «Шелковская ЦРБ» М3 ЧР
168. Хугаев Хамид Николаевич 302 ГБУ «Надтеречная ЦРБ» М3 ЧР
169. Юсупова Луиза Алиевна 302 ГБУ «Стоматологическая поликлиника 

№2», г. Грозный М3 ЧР
170. Багаева Элла Кондратовна 303 ГБУЗ «Правобережная ЦРКБ» М3 РСО- 

Алания
171. Болотаева Карина Руслановна 303 Стоматологическая клиника «JULIA 

SMILE», г. Владикавказ
172. Гиголаева Лолита Урузмаговна 303 ГБУЗ «Правобережная ЦРКБ» М3 РСО- 

Алания
173. Гуацаева Юлиана Руслановна 303 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ ВО 

СОГМА Минздрава России
174. Джеранова Алана Хоховна 303 «Республиканская стоматологическая 

поликлиника» М3 РЮА
175. Заракиева Айшат Умаровна 303 ГБУ «Поликлиника №4 г. Грозного» М3 ЧР
176. Исраилова Хава Аптиевна 303 ГБУ «Аргунская ГБ №1 » М3 ЧР
177. Кочиева Кристина Нодаровна 303 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ ВО 

СОГМА Минздрава России
178. Кулова Динара Хасанбековна 303 ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» М3 РСО-Алания
179. Мильдзихова Алина Валерьевна 303 ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» М3 РСО-Алания
180. Мумаева Аза Вахаевна 303 ГБУ «Детская поликлиника №3 г. Г розного» 

М3 ЧР
181. Рамонова Анна Зауровна 303 ГБУЗ «Алагирская ЦРБ» М3 РСО-Алания
182. Сланова Екатерина Витальевна 303 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ ВО 

СОГМА Минздрава России
183. Тетова Ляна Андзоровна 303 ООО «Стоматология Альтернатива», 

г. Нальчик
184. Туаева Татьяна Алановна 303 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ ВО 

СОГМА Минздрава России
185. Ульбиев Абу-Бакар Адамович 303 ГБУ «Ачхой-Мартановская ЦРБ» М3 ЧР
186. Харебов Марк Станиславович 303 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ ВО 

СОГМА Минздрава России
187. Цховребов Алан Мерабович 303 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ ВО



10

СОГМА Минздрава России
188.

Алиева Люба Руслановна

304 ВОЛОНТЕР 
Региональное отделение 
Всероссийского общественного движения 
(ВОД) «Волонтёры-медики»

189.

Валиева Лиана Феликсовна

304 ГБУЗ «Моздокская центральная районная 
больница» М3 РСО-Алания 
(стоматологическое поликлиническое 
отделение)

190. Гобети Зарина Маирбековна 304 ООО «Т-Клиника», г. Дигора
191. Губашиева Диана Олеговна 304 ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника», 

г. Нарткала М3 КБР
192. Даудов Магомед Русланович 304 ООО «Стомцентр 3. М.»Республика 

Дагестан г. Махачкала
193., Кулиева Мадина Аликурайшиевна 304 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
194. Кульчиева Алена Эльбрусовна 304 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
195. Мусаева Хадижат Аюбовна 304 ГБУ «Республиканская стоматологическая 

поликлиника» М3 ЧР
196.

Оруджалиева Айсель Ровшановна
304 ООО «ДЕНТАЛ», Астраханская область, 

район Ахтубинский, поселок Верхний 
Баскунчак

197. Сакитли Айша Сабит Кызы 304 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 
ВО СОГМА Минздрава России

198. Салагаева Элиза Викторовна 304 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 
ВО СОГМА Минздрава России

199. Содулаев Мовсур Элманович 304 ГБУ «Грозненская ЦРБ» М3 ЧР
200. Тазабаева Мадина Резвановна 304 ГБУ «Республиканская стоматологическая 

поликлиника» М3 ЧР
201. Урусханов Абдул-Малик 

Зелимханович
304 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
202. Харебова Роксана Игоревна 304 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
203. Цинаев Дени Ахмедович 304 Лечебно-диагностический центр «Медик- 

профи». г. Грозный
204. Цопанова Айза Игнатьевна 304 ГБУЗ «Дигорская ЦРБ» М3 РСО-Алания
205. Шавлохова Алана Ричардовна 304 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
206. Алборов Тамерлан Умарович 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
207. Аль Згул Ваел Фрис Хусайн 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
208. Амбалова Тамара Казбековна 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
209.

Аппакова Альмира Султан-Хамидовна 305 РГБУЗ «Малокарачаеская ЦРБ», с. 
Учкекен

210.
Аппакова Эсмира Султан-Хамидовна 305 РГБУЗ «Малокарачаеская ЦРБ», с. 

Учкекен
211. Габараева Валерия Германовна 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ



11

ВО СОГМА Минздрава России
212. Дзансолова Аида Анатольевна 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
213. Дзоблаева Вероника Станиславовна 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
214. Земляная Алёна Сергеевна 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
215. Качмазова Елена Роландовна 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
216. Келехсаева Диана Сослановна 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
217. Козонова Мишель Арсеновна 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
218. Нагоев Азамат Альбертович 305 ГБУЗ «Баксанская ЦРБ» М3 КБР
219. Парастаева Кристина Руслановна 305 ГБУ «Республиканская стоматологическая 

поликлиника» М3 РЮО
220. Рубаева Кристина Вардановна 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
221. Тедеева Ангелина Радионовна 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
222. Цебоева Нонна Анатольевна 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
223. Шишханов Хабибула Магамедович 305 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
224. Басаева Алина Таймуразовна 306 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
225. Ваниева Алана Мариковна 306 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
226. Витаев Тагир Алиевич 306 «Клиника Идлайп», Веденский район
227. Г абараева Кристина Феликсовна 306 ООО Стоматологическая клиника «Барс»
228. Г аздарова Илина Рамазановна 306 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
229. Гацалова Вера Магометовна 306 ООО Стоматологическая клиника «Барс»
230. Дзалаева Диана-Александровна

306 ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» М3 РСО- 
Алания

231. Дурсунов Руслан Шакирович 306 ГБУЗ «Майская стоматологическая 
поликлиника» М3 КБР

232. Елоев Алан Тамерланович 306 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 
ВО СОГМА Минздрава России

233. Кабалоева Дзерасса Заурбековна 306 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 
ВО СОГМА Минздрава России

234. Караев Дзамболат Владимирович 306 ГБУЗ «Ардонская ЦРБ» М3 РСО-Алания
235. Керамов Магомедали Магамедович 306 ГБУЗ «Красногвардейская ЦРБ» М3 РА
236. Салахов Руслан Шамилевич 306 ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника», 

г. Нарткала
237. Самаева Тамара Зауровна 306 ГБУЗ «Ардонская ЦРБ» М3 РСО-Алания
238. Тедеева Арина Бидзиновна 306 ООО Стоматологическая клиника «Барс»
239. Хабалаева Еликерия Левановна 306 Стоматологическая поликлиника ФГБОУ 

ВО СОГМА Минздрава России
240. Чочиева Анна Кобаевна 306 ООО Стоматологическая клиника «Барс»


